中国北方曲艺学校 2021 年新生入学须知

亲爱的新同学：

祝贺你成为中国北方曲艺学校 2021 级新生，为便于你做好来校的准备工作，顺

利办理入学报到手续，现将入学有关事宜通知如下：

为方便新生报到，学校组织相关部门在规定时间和地点集中办理新生报到手续。

请你按《录取通知书》规定的日期报到，勿提前来校。

一、办理报到手续时间与地点：

时间：2021 年 9 月 14 日（周二）、9月 15 日（周三）（9：00——16:00）。

地点：河东校区（地址：天津市河东区娄山道 27 号）。

二、学生收费情况：

（一）转账汇款

1、学费：每学年每人 7000 元。戏曲表演、曲艺表演（鼓曲方向）免学费。请用

微信扫描下方二维码，按要求填写相关信息，缴纳学费。截止缴费时间：2021 年 9

月 3 日。

（二）书费、住宿费、保险费、军训费、寝具费于报到时统一缴纳。

三、户籍及档案相关事宜：

1、户籍迁移。外省（直辖市、自治区）生源的新生自愿办理户口迁移。新生须

于报到日当天将户口迁移材料上交学院保卫部。新生户口迁入手续只限当年集中一次

性办理。如逾期，则视作本人自动放弃户口迁入我院集体户口的权利。公安机关及学

院不再受理非新生落户。户口迁入地址为天津市河东区娄山道 27 号。学院保卫部咨

询电话：022-58911915。

2、办理户口迁移的学生须携带《户口迁移证》、录取通知书原件及复印件 1 份、

身份证原件及复印件 1 份、近期正面免冠红底 1 寸照片 1 张。其中《户口迁移证》由

原户口所在地派出所开具，迁移证上的血型、身高等基本信息填写清楚，出生地、籍

贯标注精确到省、市、区（县）。

3、学生档案。凡所在省（自治区、直辖市）明确规定自带纸质档案材料的新生，

在来校报到时务必直接交到录取专业所在系；凡省级招办统一邮寄到我校招生办公室

的纸质档案，会尽快通知新生录取系领取。

四、新生报到须携带材料：

1、《录取通知书》原件；

2、填写完整的《2021 年中专新生信息采集表》；

3、学生本人身份证原件及复印件 8份；

4、学生本人户口页复印件 8份；

5、学生本人所在户口本首页复印件 8份；

6、学生本人近期正面免冠红底一寸照片 16 张；

7、自带的学生个人档案（不接收已拆封档案）；

六、如有不明事宜，可与学院相关部门联系，联系电话如下：

1、招生办公室：022-23855353

2、学工部：022-58911910

3、各专业所属系部及联系方式（详见附件 1）

七、防疫要求

报到时请同学按照防疫要求带好口罩，持录取通知书、有效证件、天津健康码（请

提前申领）、疫苗接种证明（金盾或接种卡）入校，未接种疫苗者请在报到当天配合

学校登记后入校。报到时学生可带一名家长进校协助办理报到手续，其他人员请校外

等候。

我校将根据上级单位疫情防控工作形势，对新生报到流程相应调整，请及时关注。

中国北方曲艺学校

招生办公室

二〇二一年八月

附件 1

各专业所属系部、联系方式及通知方式：

系部 专业 联系方式 通知方式

曲艺系 曲艺表演 022-23855361 QQ 群号：371347641

舞蹈系 舞蹈表演 022-58911918 QQ 群号：632309169

音乐系 音乐表演 022-58911917 系内教师电联

戏曲系 戏曲表演 022-58911916 系内教师电联

说明：申请进群请备注“专业+姓名”